

क्रिसिल लिमिटेड

CRISIL

An S&P Global Company

नोंदणीकृत कार्यालय: क्रिसिल हाउस, सेंट्रल अवेन्यू,

हिरानंदानी बिजनेस पार्क, प्रवाई, मुंबई - ४०० ०७६

सीआयएन: एल६६५२०एमएच५९८७पीएलसी०४२३६३

दूरध्वनी: ०२२-३३४२३०००, फॅक्स: ०२२-३३४२३००५

वेबसाइट: www.crisil.com; ईमेल: investors@crisil.com

जाहीर नोटीस

द्वारे सूचित करण्यात येत आहे की ६ नोव्हेंबर २०१८ तारखेच्या सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ मध्ये समाविष्ट अटीच्या बांधील अनुपालनासह, परिपत्रकामध्ये नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे दस्तऐवजासह येथे खाली देण्यात आलेल्या तपशीलाप्रमाणे, हस्तांतरिती न्हणून येथे खाली उल्लेख करण्यात आलेल्या व्यक्तीकडून, त्याच्या नावे शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी, हस्तांतरक म्हणून येथे खाली उल्लेख करण्यात आलेल्या मागधारकाच्या नावे सध्याच्या घडीला ले नोंदणीकृत आहेत, कंपनीला विनंती प्राप्त झालेली आहे.

फोलीओ क्र.	हस्तांतरकाचे नाव	शेअर सर्टिफिकेट क्र.	विभिन्न क्र.	शेअर्सची संख्या	दर्शनी मूल्य	हस्तांतरितीचे नाव
सीआयआय ००८०३०	सुप्रभा रेड्डी कमिरेड्डी	100241	265081 ते 266050	1000	1	सुरेश काड्रा

कंपनी ही सेबी परिपत्रकामध्ये नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे कार्यविषयक आवश्यकतांची पूर्तता करण्याची प्रक्रिया चार पाडेस आहे आणि ही नोटीस अशा आवश्यकतांची पूर्तता करण्यासाठी जारी करण्यात आली आहे.

वरील शेअर्सच्या संबंधात कोणत्याही व्यक्तीचा दावा असल्यास, अशा दावाच्या समर्थनार्थ आवश्यक दस्तऐवज प्रदान करून, या नोटीशीच्या तारखेमासून ३० दिवसांच्या कालावधीच्या आत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये असा दावा दाखल करावा, जसे करण्यात असमर्थ ठरल्यास कंपनी ही पुढे कोणतीही सूचना न देता, येथे पर उल्लेख करण्यात आलेल्या हस्तांतरितीचा दावा मंजूर करण्याची प्रक्रिया चार पाडेस.

ही नोटीस कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.crisil.com) तसेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक इक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर (www.nseindia.com) उपलब्ध असेल.

क्रिसिल लिमिटेडसाठी

गिनल भोराले

कंपनी सचिव

एसीएस ५२९९९

मुंबई, एप्रिल ५५, २०१९

CRISIL LIMITED

Regd. Office: CRISIL House, Central Avenue,
Hiranandani Business Park, Powai, Mumbai - 400 076
CIN: L67120MH1987PLC042363

Tel.: 022-33423000 Fax: 022-33423001

Website: www.crisil.com; E-mail: investors@crisil.com

CRISIL

An S&P Global Company

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that in due compliance of the stipulations contained in SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018, the Company has received a request from the person named herein below as Transferee, for transfer of shares in his name, currently registered in the name of shareholder named herein below as transferor, as per the details given below alongwith documents as specified in the Circular.

Folio No.	Name of Transferor	Share certificate No.	Distinctive Nos.	No. of shares	Face Value	Name of Transferee
CR1008030	Sushma Reddy Kamireddy	100241	265081 to 266080	1000	1	Suresh Kabra

The Company is in the process of completing the procedural requirements as specified in the SEBI Circular and this Notice is issued to fulfill such requirements.

Any person who has a claim in respect of above shares should lodge such claim with the Company at its Registered Office within a period of 30 days from the date of this notice, supported by requisite documents evidencing such claim, failing which the Company shall proceed with approving the claim of the Transferee named herein above, without any further intimation.

This notice is also available on website of the Company (www.crisil.com) and also on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For CRISIL Limited

Minal Bhosale
Company Secretary
ACS 12999

Mumbai, April 11, 2019